
               2025年 10月吉日 

東京本社移転のご案内 

                                               東進エージェンシー株式会社 

     代表取締役社長 呉 融煥 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は東京本社を下記の通り移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

何卒ご高承のうえ、今後とも一層のお引き立てご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。           

                                                                 敬具 

 

                                   記 

 

        営業開始日 ： 2025 年 11 月 4日（火） 

 

        新住所    ： 〒105-0013 東京都港区浜松町一丁目 10 番 17号  

KOYO BUILDING  9 階 

 

        電話番号・FAX 番号 ：  （電話番号、FAX 番号とも変更ございません） 

  

                                                                    

 

 

 

最寄駅 

■都営浅草線 「大門」 駅より 徒歩 4 分 

■都営大江戸線 「大門」 駅より 徒歩 4分 

■都営三田線 「御成門」 駅より 徒歩 5分 

■JR線 「浜松町」 駅より 徒歩 6分 

                                      

営業部 (CS, B/L) TEL : 03-6778-1801 FAX :  03-6778-1822 

運航部 TEL : 03-6778-1802 FAX :  03-6778-1822 

管理部 TEL : 03-6778-1803 FAX :  03-6778-1822 
     




